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Wykonawcy - Dostawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN- 2/2023
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że w dniu 06 czerwca 2023 roku,   wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem;

ZP/PN- 2/2023    pn.  „Zakup sprzętu i wyposażenia medycznego oraz adaptacja pomieszczeń na potrzeby SP ZOZ w Rypinie”
Przedmiot zamówienia: Lampa operacyjna bezcieniowa dwukopułowa – 2 szt
1. Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lamp?
ODPOWIEDŹ: strop żelbetowy, wylewany, zbrojony
2. Jaka jest wysokość sal, gdzie maja być zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?

ODPOWIEDŹ:  ok. 3,60 m, sufit laminarny

3. Czy w pomieszczeniach przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS na 230 V ?

4. ODPOWIEDŹ; TAK

5. Czy w pomieszczeniach istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i śrub- stropowych elementów montażowych.

ODPOWIEDŹ: TAK

6. Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i gdzie są wyprowadzone? 

ODPOWIEDŹ: TAK, przewody wyprowadzone w miejscach posadowienia lamp

7. Jeżeli w salach gdzie mają być zamontowane lampy nie ma kompletnej instalacji elektrycznej , czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. „korytkach”?

ODPOWIEDŹ: Odpowiedź w pkt 5

8. Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy, wiszą obecnie lampy operacyjne? Jeżeli tak, to jakiego producenta?

ODPOWIEDŹ: FAMED Łódź, Lampa Stella
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